
Anexa nr. 1 

la Anunț de participare 

 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei 

 

Către   „Moldovatransgaz” SRL, adresa: MD-5233, R.Moldova, r-l Drochia, s. 

Tarigrad, mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155 

 

Stimați domni, 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Elaborarea 

documentației de proiect-deviz a obiectului „Reparația capitală a conductei branșament de 

transport gaze naturale spre SP Comrat DN 325 mm, PL = 5,5 MPa, pe sectorul 0 km – 20,168 

km, L = 20,168 km”., prin procedura de achiziție Licitație deschisă pentru o durată de 60 zile, 

respectiv până la data de 30.09.2023 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și 

poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

Data completării:28.07.2023 

Semnat: _____________________________ 

Nume/prenume: Plesca Alexei 

Funcţia: Director 

Denumirea operatorului economic  SC LUXGAZ SRL 

IDNO al operatorului economic 1004600011768 

 (semnătura autorizată) 

 

 

 

 


		2023-07-30T21:39:11+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




